=
+
Modificação / Modify Data / Date Nome / Name
Verificado / Checked
Proj. / Proj.
Data / Date
8
Lista de Peças / Part List
9/
Página / Page:
98_18
Esquema / Draw:
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Lista de Peças \ Part List
Quant.
Quant.
Ref.
Ref.
Referência Produto
Product Reference
Designação
Designation
Fabricante
Manufacturer
Altura Largura
Height Width
F1 ABBS203C20 1 Disj. S203 3P 20A Curva C / Aut. Circuit Breaker S203 3P 20A C ABB 88,00 mm 54,00 mm
FC1 DFFUS1038GG2A 1 FUSIVEL 10X38 2A gL / FUSE 10X38 2A gL LEGRAND 0,00 mm 0,00 mm
FC1 ABB_E91/32 1
FC1 ABBE91/32 1
FT1 ABBMS132-25 1 Disjunctor Motor 16 - 20A / Motor Switch Breaker 16 - 20A ABB 90,00 mm 45,00 mm
FT4 ABBMS132-25 1 Disjunctor Motor 16 - 20A / Motor Switch Breaker 16 - 20A ABB 90,00 mm 45,00 mm
FT4 ABB_HKF1-11 1 Bloco Auxiliar Frontal MS116 NA+NF ABB 0,00 mm 0,00 mm
KM1 ABBAS093010230V 1 Contactor 3P AS 9A 230V 1NA / 3 Pole Contactor AS 9A 230V 1NO ABB 72,00 mm 45,00 mm
KM2 ABBAS093010230V 1 Contactor 3P AS 9A 230V 1NA / 3 Pole Contactor AS 9A 230V 1NO ABB 72,00 mm 45,00 mm
1
KM4 ABBAF263000230V 1 Contactor 3P 26A 230V / 3 Pole Contactor 26A 230V ABB 86,00 mm 45,00 mm
KM4 ABBCA410 1 Bloco Auxliliar 1NA / Contact Block 1NA ABB 0,00 mm 0,00 mm
1
Q1 ABBOT40F4N2 1 Interruptor 4P 40A (Calha) / 4P base Mounted Switch 40A ABB 56,00 mm 48,00 mm
Seccionador 1P 10x38 ABB 82,00 mm 18,00 mm
Seccionador 1P 10x38 / Fuseholder 1P 10x38 ABB 85,00 mm 18,00 mm
KM3 ABBAS163010230V Contactor 3P AS 16A 230V 1NA / 3 poles Contactor AS 16A 230V 1NO ABB 72,00 mm 45,00 mm
Q1 ABBOXS6X160 1 Prolongamento 160 mm / Shaft Extension 160 mm ABB 0,00 mm 0,00 mm
Q1 ABBOHYS2AJ1 1 Espelho Interruptor Calha / Padlockable Handle - Base Switch ABB 48,00 mm 48,00 mm
10/02/2021
MCT500